

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Henneberg Oxlund Holding ApS

Tinvej 6 Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 22 87 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Michael Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henneberg Oxlund Holding ApS Tinvej 6 Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 41 22 87 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Oxlund, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wolly & Co. Holding ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.262 t.kr. mod 37.726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-37.501	-75.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.339.185	37.793.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.948
Andre finansielle indtægter	31	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.426	-2.726
Resultat før skat	4.262.289	37.726.360
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.262.289	37.726.360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.339.185	29.675.418
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	870.000
Overføres til overført resultat	0	7.180.942
Disponeret fra overført resultat	-1.576.896	0
Disponeret i alt	4.262.289	37.726.360

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.653.177	58.313.992
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.653.177</u>	<u>58.313.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.653.177</u>	<u>58.313.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>99.898</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>99.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.039</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.039</u>	<u>99.898</u>
	Aktiver i alt	<u>62.784.216</u>	<u>58.413.890</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.260	52.260
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.020.377	43.681.192
Overført resultat	12.032.032	13.608.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	870.000
Egenkapital i alt	<u>61.604.669</u>	<u>58.212.380</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	62.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.154.547	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	139.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.547</u>	<u>201.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.547</u>	<u>201.510</u>
Passiver i alt	<u>62.784.216</u>	<u>58.413.890</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	52.260	14.005.774	6.427.986	1.050.000	21.536.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Resultatandel	0	37.793.138	7.180.942	870.000	45.844.080
Udloddet udbytte	0	-8.117.720	0	0	-8.117.720
Egenkapital 1. januar 2023	52.260	43.681.192	13.608.928	870.000	58.212.380
Udloddet udbytte	0	0	0	-870.000	-870.000
Resultatandel	0	4.339.185	-1.576.896	1.500.000	4.262.289
	52.260	48.020.377	12.032.032	1.500.000	61.604.669

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.426	0	
Andre finansielle omkostninger	0	2.726	
	39.426	2.726	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	14.632.800	14.632.800	
Kostpris 31. december 2023	14.632.800	14.632.800	
Opskrivninger 1. januar 2023	43.681.192	14.005.774	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.339.185	37.793.138	
Udbytte	0	-8.117.720	
Opskrivninger 31. december 2023	48.020.377	43.681.192	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	62.653.177	58.313.992	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Wolly & Co. Holding ApS, Ringsted	69,68 %	89.915.580	6.227.303
		89.915.580	6.227.303

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.